Hab. Nov.-Guinea. Mus. reg. Holmiae.

Curculionello angusticollis, a dom. Westwood in Thesauro descripto (pl. iv, fig. 5) simillimus, etiam abdomine et pedibus, differt autem thorace laevi, nec granulifero, foveola ante profundam lineam basalem curvatam praedito, antennarum articulis tribus ultimis validioribus atque ovatis et antennis totis brevioribus.

OBS. Palpos maxillares detegere non potui in exemplari unico a museo regio Holm. mihi communicato. Si non defracti sunt, *Callithoraci* genere (Motsch.) adscribendus esset *C. nitidus*, nisi Motschoulskii verba: « antennes très velues » obstant. Ora dissecare mihi non permisi, quod experimentum ad genus constituendum opus est.

3. BRYAXIS AURIVILLII, nov. sp. — *Rufo-castanea, antennis pedibusque testaceis, nitida; antennis 10-articulatis, articulis 8° transverso, 9° subquadrato cum ultimo crassam clavam formantibus; capite vix convexo, postice bifoveolato; thorace subcordato, postice medio punto impresso, basi linea insculpta utrinque minute foveolata; elytris convexis, utrinque*

rotundatis, ad basin subangustatis, stria suturali, altera abbreviata distinctis; abdominis segmento primo maximo, utrinque ad medium plica incurva abbreviata prædicto. — Long. 1 1/3 mill., lat. vix 2/3 mill.

Hab. Surinam. Due modo mihi notæ sunt læsæ, altera in Mus. reg. Holm., altera in Mus. Lud. Salvat. Blasew. — In honorem Dom. Chr. Aurivillii, doct., denominavi, cui maximas gratias debo, quoniam me ad monographiam meam Adraninorum nuper publicatam perficiendam iuvit, Dalmani typum celeberrimum communicans.

Bryaxi subfoveolatae (Schauf.) propinqua et habitu similis, sed minor est, elytra planiora, striæ suturalis alteraque discoidalis abbreviata profunda et distinctiores sunt. Fovea inter antennas nulla, ex duobus foveolis capitis posticis impressiones lineares ad apicem oriuntur, ubi confluunt.

4. *TRICHONIX TORQUATUS*, nov. sp. — *Rufo-castaneus, ore, antennis, pedibus pallidioribus; antenniferum clava voluminosa; capite hipposideriformiter impresso; thorace convexo, breviter cordato, basi linea curvata valde impressa; elytris subquadratis parum convexis, lateribus subrotundatis, stria suturali ad posticem evanescente, ante basin octofoveolatis plicatisque.* — Long. fere 1 1/2 mill.; lat. 3/5 mill.

Hab. Surinam (Barent Lyon). Unicum in Mus. reg. Holm.

Faciliter recognoscenda est hæc species impressionibus et capitis hipposideriformi, poslice patente, et thoracis simplici sed distincta, linearī, poslice medio subangulata atque plicis non ad, sed post basin elytrorum.